
 

 

UCHWAŁA NR XL/228/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie organizacji pracy Szkoły  Podstawowej im. Prof. Władysława Szafera 

w Barwicach w dwóch budynkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875)1) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 

r. poz. 59)2)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Rada Miejska w Barwicach ustala aby Szkoła Podstawowa im. Prof. Władysława Szafera w Barwicach 

z siedzibą przy ulicy Pomorskiej 3, 78-460 Barwice od 01 września 2018 roku organizowała zajęcia 

dydaktyczno-wychowawcze w dwóch budynkach: w budynku przy ulicy Pomorskiej 3 oraz w budynku przy 

ulicy Moniuszki 12, 78-460 Barwice. 

§ 2.  Miejscowości należące do obwodu Szkoły Podstawowej im. Prof. Władysława Szafera w Barwicach 

od 01 września 2018 roku: Barwice, Bądki, Chłopowo, Chłopówko, Dębno, Gonne Małe, Górki, Grabiążek, 

Gwiazdowo, Korzec, Kobuz, Kołatek, Kołbacz, Koprzywno, Krzykacz  Lubostronie, Nowe Koprzywno, Nowy 

Grabiąż, Ostropole, Uradz, Parchlino, Polne, Przybkowo, Przybkówko, Smuga, Śmilcz, Sierakowo, Stary 

Grabiąż, Stare Koprzywno, Świerk, Tarmno, Trzemienko, Wiele, Żdżar, Żytnik, Borzęcino, Brzeźno, Cybulino, 

Dobrzycko, Kaźmierzewo, Kłodzino, Koprzywienko, Krzywolas Liniec, Luboradza, Łeknica, Niemierzyno, 

Piaski, Wojsławiec. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXVII/211/17 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie organizacji pracy Szkoły Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Barwicach w dwóch 

budynkach. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 31 sierpnia 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 
 

                                                      
1) Dz.U. 2017 poz. 2232; Dz.U. 2018 poz. 130 
2) Dz. U. poz 949, 2203 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2195


		2018-05-07T06:15:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




